ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 129/2023

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA 1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre - CE, 26 de abril de 2023

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Eu, JOSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO, Vereador deste Poder

Legislativo, no uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas

normas regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria,

solicitando a Construção de uma Quadra Esportiva no Sitio Cachoeira dantas

T. em que,

P. deferimento.

t _;,_!/~ 1cf ~ ~ jof\/ A > v. ,...,_:b
ilisÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR